CBETOANOHOE OCBELLEHUE
POCCUWNCKOE MPOW3BOCTBO

O®UC 16 BT

Ba3soBas MoauduKaLusa C TEKCTYPUPOBAHHLIM pacceuBaTenemM

ApTukyn

CBeTOBOW NMOTOK, /1M

XonoAHbI 6enbiii ceeT - X (5000K)
HelTpanbHbin 6enbiii ceeT - [ (4000K)
Ténnbin 6enbiii ceeT - T (3000K)

Mop,mbm(auuu C onasioBbIM pacceuBaTeneMm

ApTuKyn

CBeTOBOW NOTOK, IM

XonopgHbii 6enbin ceeT - X (5000K)
HenTpanbHbin 6enbiii ceT - [ (4000K)
Ténnbit benbint ceeT - T (3000K)

MowHocTs, BT

CTaHpapTHas MoaudUKaLmua CBeTUIIbHUKA
LiseT Kopnyca

Paccevatens

LiBeToBas TemnepaTypa

O6wasn uHdopmauus

MouHocTb, BT

Konn4yecTBo CBETOANOAO0B, LWUT
[abapuTHble pa3mepsl, (AXLLUXB) MM
FabapuTHble pa3mepsbl ynakosku, (OxLLXB) Mm
Bec, kr

HanpshkeHune nutaHus, B / yactoTa, 'y
Knacc cseTopacnpefeneruns

KpuBas cunbl cBeTa

MHpekc usetonepenaym, CRI
MynbcaLmm CBETOBOro NoToKa, % MeHee
KoadcuumeHT MowHocTH, 6onee

Knacc anekTpobesonacHoCcTm

CTeneHb 3aLiMTbl OT BO3AENCTBNSA OKpYXatoLeir cpeasl, IP
KnumaTuyeckoe UcnosnHeHne
TemnepaTypHbI AnanasoH, C°

Cpok cny6bl, Yachbl

[apaHTUAHBIA CPOK

LiBeTOBLIE TEMNEpaTypbl

XonopHbln 6enbiii ceeT, (X)
HelTpanbHbli 6enblii ceeT ([)

Tennbii 6ensiii ceeT (T)

onuumn
Bnok aBapuitHoro nutaHms (BAIM)
LiseT Kopnyca no wkane RAL

3d onanosbiin paccenBaTenb 600x300 ang oPUCHbLIX
CBETUJIbHIKOB

JUMMUpPYeMbIA NCTOYHUK NMuTaHus 1-10B

OuMMUpyeMblid UICTOYHUK nuTaHus DALI
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LE-CN0-03-020-0517-20X
LE-CNO-03-020-0455-20/
LE-CMNO-03-020-0456-20T

1800 nm
1700 nm
1650 nm

LE-CN0O-03-020-0561-20X
LE-CMN0-03-020-0457-201
LE-CNO-03-020-0458-20T

1700 nm
1600 nm
1550 nm
16 BT

6enbiin, RAL9003
TEKCTYPUPOBAHHbIA

Tun O

16 BT

32wt
597x296x60 MM
605x605x70 MM
2,5 Kr
175-260B/500y,
n

il

>80

1

0,9

|

20

YXN 4

0 - +45°C

50 000 4
3ropa

5000K
4000K
3000K

LE-0274
LE-0894

LE-1762

LE-0757
LE-0973



CBETOANOHOE OCBELLEHUE
POCCUWNCKOE MPOW3BOCTBO

O®UC 16 BT

ObLwasn nHpopmauuns MNpenmyLlecTBa
Cepus cBeTunbHNKOB OPUC paszpaboTaHa ANd HakNagHOro MOHTaxa. m Csetogunopbl hupmbl NICHIA, OSRAM, CREE;
MeTanamyeckui Kopnyc, 3hMeKTUBHbIA TENI00TBOA,. = BbiCoKuii MHAeKC LBeTonepeaayn >80;

m Blof)KeTHoe peLueHue;
[Ons ynobcTBa MOHTaXa HaknafHble CBeTOANOAHbIE CBETUNbHUKM CHabXeHbl

OTKMOHON TOPLIEBOMN KPbILLIKOIA. m CreneHb 3awnThl IP 20;

[} ! y .
SdeKTBHANA 3aMeHa NIOMUHECLIeHTHbIX CBETUIbHMKOB Tuna JIMO 2x18 BT. MpocToid u yROBHLIA MOHTaNX;

I 6 . B PacceuBaTeNb: TEKCTYPUPOBAHHbIN WIN ONasOBbIiA.
BET Kopnyca - 6enbint.

MaTepuan kopnyca: crane. MpUMeHAIOTCS A5 0CBeLLeHNs

MaTtepuan paccevsaTens: IMMA. .
B AMUHUCTPaTMBHO-O(PUCHBIX MOMELLEHNIA;

B O6LLECTBEHHbIX YYpeXxAeHWit;
®m Toproebix 3a/08;

= XO0J1JI0B 1 KOPULOPOB.

CkayaHo ¢ calnTa MHTepHeT MarasuHa https://axiomplus.com.ua/





